BKB2508553BLED
BKB2508553BLED
Flachwinkel-Oberteil-Außen mit Bürste und LED-Kammer Stahlblech zu BKB 250x85mm
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Kanal​höhe  85 mm
Länge  450 mm
Kanal​breite  250 mm
Breite instal​liertes Produkt  244 mm
Mate​ri​a​l​stärke  3 mm
Deckel, Tür
Deckel​be​fes​ti​gung rastend  Nein
Werk​stoff
Farbe  verzinkt
Werk​stoff  Stahl​blech
Werk​stoff​gruppe  Stahl
Ober​fläche  verzinkt
Montage
Monta​ge​öff​nung  ohne
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Sicher​heit
REACH-​kon​form  Nein
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten